
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

SW 7877L Úhlová
bruska s kotoučem
7” / 180 mm / M14 x 2 závit / 2,5 HP

swepro SW 7877L -Tato velmi výkonná úhlová
bruska s kotoučem má univerzální použití při
rozbrušování, broušení a hrubém obrábění
plastů,
kovů a ostatních materiálů. Přitom držadlo
namontované
po straně zajistí snadnější manipulaci a lepší
kontrolu. Tato bruska má bezpečnostní páčku k
ochraně před neúmyslným zapnutím.

Technické údaje

Katalogové číslo 783775

Hmotnost 3,30 kg

Spotřeba vzduchu 0,820 m³/min

Hladina hluku 84 dB(A)

Rozměry DxŠxV 340 mm

Otáčky 7000 1/min

Brusný kotouč 7" 

Kmitání 2,5 m/s²

Spoušť Páka

 Závit 1/4 BSPT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

